
L I F O R K
H/Q

Co_WORKING 会員制コワーキングスペース

PRICE／料金

個人会員 法人会員

月額料金 33,000円（税抜価格30,000円）
※1名あたりの料金となります。

支払方法 クレジットカード払い

月額料金 33,000円（税抜価格30,000円）
※1名あたりの料金となります。

支払方法

クレジットカード払い or 請求書払い
※請求書払いの場合、事務手数料

（税抜 1,500円／月）が発生します。
なお、初期費用のお支払いも同様に事

務手数料が発生いたします。

その他 最大10アカウントまで利用可能

オプションサービス

コワーキングスペース内に自分だけのデスクスペースをご利用いただけます。
利用料金に+月額 33,000円（税抜価格30,000円）の合計月額
66,000円（税抜価格60,000円）
※1名あたりの料金となります。※数に限りがございます。

専用デスクをご利用の方は、登記利用※月額16,500円（税抜価格
15,000円）が無償＋メールボックス付与となります。
※事前の申請／承認が必要になります。

無料サービス

24時間365日
利用OK

ビルの休館日を除く
会員専用ラウンジ 他拠点

ラウンジ利用
備品利用

セルフドリンクスタンド 電子レンジ PANTRY 冷蔵庫・冷凍庫 電源ケーブルレンタル ※ ゲスト招待OK
2時間/回

会員とゲスト合わせて
1回4名以内

運営事務局主催
イベントへの参加

（一部有料の場合有り）

※数に限りがあります。

モニターレンタル※ コミュニティエディター
常駐

ウィズ原宿
大型ビジョンの

広告掲載
（審査あり）

会員専用Wi-fi
スマートロック

会員カードで開錠・
施錠が可能



有料サービス

※数に限りがあります。

RENTAL ROOM
RENTAL LOUNGE

20％OFF

ロッカー ※
S: 2,200円／月

（税抜価格 2,000円）
M: 3,300円／月

（税抜価格 3,000円）

登記利用
月額16,500円

（税抜価格15,000円）
※事前の申請／承認が

必要になります

専用デスク ※
月額33,000円

（税抜価格30,000円）
専用デスクをご利用の場合、
登記利用料は無償です

カフェ商品一部割引

ご利用フロー

HPにて入会申込み

入会審査

審査結果通知
+

初期費用のご入金

本登録完了
（マイルームの発行）

登録申込フォームにて必要情報を記入し、利用開始希望日の15営業日前までに入会申込

みをお願いします。なお、審査に必要な書類をご提出いただきます。

※利用開始日のご希望に沿えない場合がございますのでご了承ください。

※利用開始日は原則平日となります。（土日、祝日、GW、年末年始等を除く）

■申込に必要な書類（詳細はHPをご確認下さい）

＜個人＞

①顔写真付き本人確認書類のコピー（免許証など写真付のもの）

②源泉徴収票または収入証明書

＜法人＞

①登記簿謄本（3ヵ月以内発行のもの）②会社概要が記載されたHPまたはパンフレット

③決算書（直近3期分）

①書類審査

②オンライン面談

書類審査およびオンライン面談等の弊社所定の審査に通過した後、次のステップへ進みます。

※オンライン面談では、当施設のコンセプト説明やお客様のご利用用途等のヒアリングをさせて

いただきます。

申込フォームにてご登録いただいたメールアドレスに会員専用ページ（マイルーム）のログイン案

内が届きますので、

ログインの上クレジットカード情報のご入力をお願いいたします。ご登録いただいたクレジットカー

ドにて決済となります（利用開始日の3営業日前目安）。

お支払いが完了しない場合、利用不可となりますのでご注意ください。

なお、法人会員で請求書払いの方は請求書をご提示いたしますので、利用開始日の3営業

日前までにご入金をお願いいたします。

LIFORK H/Q現地にて、入退館に必要なセキュリティカードのお渡し及びご利用ルールのご説

明をいたします。その後、利用開始となります。

■初期費用について

初期費用は 原則 ①当月利用料（日割り分）＋②翌月利用料となります。その他、利用開始日より各種有料サービスを利用する場合は、併せてお支払いが必要です。

■ご利用開始後のお支払いについて

＜クレジットカード払いの場合＞

・毎月末に請求金額の確定となります。領収書は会員専用ページ（マイルーム）上よりダウンロード可能です。

・利用料及び専用デスク利用料、登記利用料は前払い、その他各種利用料金は翌月払いとなります。

※個人会員は、レンタルルーム・レンタルラウンジをご利用の場合、それぞれの規約に従い利用都度事前にお支払いが必要です。法人会員は事後払いとなります。

＜請求書払いの場合＞

毎月10日に請求書が会員専用ページ（マイルーム）上よりダウンロード可能です。毎月25日までに利用料と各種利用料金をお支払いください。

利用料及び専用デスク利用料、登記利用料は前払い、その他各種利用料金は翌月払いとなります。

※請求書払いの場合、事務手数料（税抜 1,500円／月）が発生します。 なお、初期費用のお支払いも同様に事務手数料が発生いたします。

SHARE_OFFICE 4～6名用の会員専用シェアオフィス

PRICE／料金

無料サービス

4名用

月額料金 308,000円
（税抜価格 280,000円）

6名用

月額料金 462,000円
（税抜価格 420,000円）

入会金

敷金

共益費・水光熱費

利用人数の追加

レンタルスペース

月額利用料の1か月分

月額利用料の1か月分

月額利用料に含む

1名:22,000円／月
（税抜価格 20,000円）

12,000円～18,000円／月 まで無料

有料サービス

24時間365日
利用OK

ビルの休館日を除く
会員専用ラウンジ

他拠点
ラウンジ利用

備品利用セルフドリンクスタンド 電子レンジPANTRY 冷蔵庫・冷凍庫

電源ケーブルレンタル ※

ゲスト招待OK
2時間/回

会員とゲスト合わせて
1回4名以内

運営事務局主催
イベントへの参加

（一部有料の場合有り）

※数に限りがあります。

モニターレンタル※ コミュニティエディター
常駐

ウィズ原宿
大型ビジョンの

広告掲載
（審査あり）

会員専用Wi-fi

貸室仕様 完全個室/スマートロック/個別空調/
個別照明/有線LANポート（1口）

スマートロック
会員カードで開錠・

施錠が可能

登記、住所利用OK
※事前の申請／承認

が必要になります

専用メールボックス

※数に限りがあります。

RENTAL ROOM
RENTAL LOUNGE

20％OFF

ロッカー ※
S: 2,200円／月

（税抜価格 2,000円）
M: 3,300円／月

（税抜価格 3,000円）

カフェ商品一部割引



FLOOR_MAPPOP_UP＆GALLERY マルチな使い方ができるスペース

PRICE／料金

サービス一覧

RENTAL_SHELF

_CAFE

RENTAL_ROOM

利用用途

予約受付期間

利用可能時間
最低利用期間

利用料金

面積

ポップアップショップ、ギャラリー等
各種イベント利用

利用希望日の3か月前～15日前

11:00-19:00 ／ 2日～
※金土日を含むご利用は、当該日を2日以上含
んだ連続利用に限る （例） 利用OK:金土、

土日、金土日 ／ 利用NG:木金、日月

税込 52,800円／日
（税抜価格 48,000円）

約27m²

JR山手線

東京メトロ千代田線・副都心線

原宿駅／ 徒歩3分

明治神宮前＜原宿＞駅／ 徒歩1分

受付
MAIL serv i ce@l i fork. jp

L I F O R K 運営事務局

お問い合わせ 平日 9:00～12:00 ／ 13:00～17:30

アクセス

※料金・サービス内容等は都合により変更する場合があります。最新情報はお問い合わせください。

〒150-0001
東京都渋谷区神宮前1-13-14
原宿クエスト4F

24時間365日
利用OK

ビルの休館日を除く

登記、住所利用OK
※事前の申請／承認

が必要になります

備品利用電源ケーブルレンタル ※モニターレンタル※会員専用Wi-fi

※数に限りがあります。
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